
 

 

                                                                                                Jednací číslo:   56E 50/2013-62 
                         
                                                  D r a ž e b n í    v y h l á š k a  
                                                                 II. k o l o                                
 
          Obvodní soud pro Prahu 5 rozhodl soudní tajemnicí Stanislavou Votipkovou  
ve věci výkonu rozhodnutí oprávněného: nezl. Jakub Tesař, nar. 29.1.2005, zast. matkou 
 Romanou Tesařovou, oba bytem Dobrovského 688/6, 736 01 Havířov-Město proti 
povinnému: Tomáš Tesař, nar. 29.5.1982,trvale bytem nám. 14. října 4/1381, 150 00 Praha 5,  
t.č. a k doručení:  Vackova 10, 150 00 Praha 5 
prodejem movitých věcí povinného pro přednostní pohledávku-dlužné výživné  ve výši 
60.800,- Kč 
                                  
                                                                  t a k t o: 
 
          Sepsané věci budou nabídnuty ve veřejné dražbě, která se bude konat 
 
                                                  14. ledna 2015  ve 11,00 hodin 
 
na adrese :  Vackova 10, 150 00 Praha 5  
 
Odhadní cena činí:                                                                  počet kusů               Kč  
 
1/  osobní automobil zn. OPEL-Zafira / stáří 10 let/ nepojízdný 
     RZ  7A7 2880 – /rok výr. 2000, najeto 258.000,- km /             1              8.000,-           
 
 
                                         Nejnižší podání činí 1/3 odhadní ceny. 
           
          Věci určené k dražbě je možno si prohlédnout v místě konání dražby, 15 minut 
před jejím zahájením. 
          Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší 
podání ihned zaplatit, věc převzít a odvézt. Vydražitel se prokáže osobním dokladem, v němž 
bude uvedeno jeho rodné číslo a dle tohoto dokladu ověří soudní vykonavatel jeho totožnost.  
          Oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění a další věřitelé z jiných 
pohledávek, než pro které byl výkon rozhodnutí nařízen, se mohou přihlásit nejpozději do 
zahájení dražby. V přihlášce musí uvést výši pohledávky a jejího příslušenství a prokázat ji 
příslušnými listinami. K přihláškám, které toto neobsahují se nepřihlíží. 
 
P o u č e n í:    Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné. 
 
 
V  Praze, dne  27. listopadu 2014 
                                                                                Stanislava  Votipková,v.r.   
                                                                                       soudní tajemnice 
Za správnost vyhotovení: 
Helena Nechanická 


		2014-11-28T10:11:04+0100
	Helena Nechanická




